

ZMĚNOVÝ LIST: BOURACÍ PRÁCE		číslo ZL: ZL02
Název akce:	„Přístavba MŠ Zvídálek, Kolářkovo náměstí č.p.107, Slavkov u Brna“	
Objednatel:	Město Slavkov u Brna, Palackého nám.65, 684 01 Slavkov u Brna	
Zhotovitel:	Společnost pro MŠ Zvídálek, vedoucí společník: SKR stav s.r.o., Nováčkova 18, 614 00 Brno	
Změnový list vystavil:	Zhotovitel	
Datum:	16.8.2024	
Předmět změny: Předmětem změny jsou vícepráce na bouracích pracích na objektu SO 01 Původní řešení dle smluvní dokumentace: Původní PD neuvažovala s bouráním části štítové zdi a její opětovné dozdění, likvidaci stávajícího zahradního bazénu. Nové řešení: Nové řešení odpovídá skutečně provedeným pracím na bouracích pracích objektu SO 01. Zdůvodnění změny: Původní PD neuvažovala s natolik špatným technickým stavem štítové zdi. Po demontáži starého krovu hrozilo zřícení štítové stěny, která byla vyzděna na „kant“ a malta ve spárách byla natolik zvětralá že štítové zdivo se opíralo o stávající krov. Další práce odpovídají skutečnému stavu, se kterým nebylo ve smluvním rozpočtu (VV) počítáno. Vazba na zákon č. 134/2016 Zákon o zadávání veřejných zakázek - Odstavec 5, § 222		
Odpočet bez DPH:		Přípočet bez DPH:
0,- Kč		269.248,48 Kč
Výsledná cena změny bez DPH:		Požadavek na změnu lhůty dokončení díla:
269.248,48 Kč		NE
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Vyjádření zhotovitele:		Vyjádření technického dozoru investora (TDI):
Souhlasím: [redacted]		Souhlasím: [redacted]
Datum: 22. 08. 2024		Datum: [redacted]
[redacted]		[redacted]
(jméno, příjmení, podpis)		
Vyjádření projektanta:		
Souhlasím: [redacted]		[redacted] cí odboru správy
Datum: [redacted]		Datum: 9.9.2024
[redacted]		[redacted]
(jméno, příjmení, podpis)		(jméno, příjmení, podpis)
Přílohy:		
1. Rozpočet Změnového listu		

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 24/402-ZL Přístavba MŠ Zvídálek - Změnové listy

Objekt: ZL02 VCP Bourací práce

Rozpočet: 002.01 ZL 02 - VCP bourací práce

Objednatel: Město Slavkov u Brna
Palackého nám. 65
684 01 Slavkov u Brna

IČO:

DIČ:

Zhotovitel: SKR stav, s. r. o.
Nováčkova 233/18
61400 Brno

IČO: 26961474

DIČ: CZ26961474

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			269 248,48
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			269 248,48

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	269 248,48 CZK
Zaokrouhlení		-0,48 CZK

Cena celkem bez DPH

269 248,00 CZK

v

BRNĚ

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis stavby: 24/402-ZL - Přístavba MŠ Zvídálek - Změnové listy
Popis objektu: ZL02 - VCP Bourací práce
Popis rozpočtu: 002.01 - ZL 02 - VCP bourací práce

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			27 127,02	10,1
96	Bourání konstrukcí	HSV			39 092,51	14,5
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			203 028,95	75,4
Cena celkem					269 248,48	100,0

Položkový rozpočet

S:	24/402-ZL	Přístavba MŠ Zvídálek - Změnové listy
O:	ZL02	VCP Bourací práce
R:	002.01	ZL 02 - VCP bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				27 127,02
1	311231114	Zdivo nosné cihelné z cihel pálených 290 mm P15 na maltu vápenocementovou 2,5 MPa	m3	3,48600	6 320,00	22 031,52
		Nová položka, platná RTS				
		Štítová zeď + rozšiřující sloupek : (((5*5,2)/2)+(2,5*0,6)+((5,2*4)/2))*0,14		3,48600		
2	310238211RT1	Zazdívka otvorů o ploše přes 0,25 m2 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro jakoukoliv maltu vápenocementovou	m3	0,50000	10 191,00	5 095,50
		ZPŮSOBILÉ, původní položka p.č. 35				
		Dozdívka klenby v 2.NP : 2*1*0,25		0,50000		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				39 092,51
3	963031434	Bourání cihelných kleneb na MVC tl. 30 cm	m2	17,86900	294,00	5 253,49
		ZPŮSOBILÉ, nová položka RTS				
		Klenba nad schodištěm :				
		K1 : 1,8*(1,4+0,37)		3,18600		
		K2 : 3*(1,5+0,31)		5,43000		
		K3 : 3*(1,5+0,48)		5,94000		
		K4 : 0,6*(1,5+0,48)		1,18800		
		K5 : 1,7*(1,15+0,1)		2,12500		
4	962031116R00	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm	m2	33,07400	260,00	8 599,24
		ZPŮSOBILÉ, původní položka p.č. 110				
		Štítová zeď + rozšiřující sloupek : ((5*5,2)/2)+(2,5*0,6)+((5,2*4)/2)		24,90000		
		Stěna WC v 1.NP : (2,4*2,37)+(3*1,3)-(2,02*0,7)		8,17400		
5	962032231R00	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou	m3	6,15174	1 273,00	7 831,17
		ZPŮSOBILÉ, původní položka p.č. 111				
		Zeď do ulice, odbourání na výšku dle PD +6,7m : 12,645*((0,55+0,77)/2)*0,41		3,42174		
		Bourání atiky SO 05 : 6,5*1,4*0,3		2,73000		
6	965042241R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	2,05680	3 406,00	7 005,46
		ZPŮSOBILÉ, původní položka rozpočtu p.č. 119				
		Podkladní beton 2.NP: :				
		m.č. 2.06 : 9,12*0,12		1,09440		
		m.č. 2.03 : 8,02*0,12		0,96240		
7	978013191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrábáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 %	m2	42,11800	247,00	10 403,15
		ZPŮSOBILÉ, původní položka p.č. 133				
		Omítky podélné zdi + odečty otvorů : (9,4*1,75*2)-(1*1,75)-(1,1*1,75)-(0,9*1,75)		27,65000		
		Výklenky : (1,8*0,7)+(1,9*0,3)+(2,1*0,35)+(2,1*0,35)		3,30000		

Položkový rozpočet

S:	24/402-ZL	Přístavba MŠ Zvídálek - Změnové listy
O:	ZL02	VCP Bourací práce
R:	002.01	ZL 02 - VCP bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Ostění otvorů : $((1,6+1,6+2)*0,38)+((1,6+1,6+2,2)*0,38)$ 4,02800

Stěny u vrat : $(1*2,1)+(0,9*2,1)+(0,75*2,1)+(0,75*2,1)$ 7,14000

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot	203 028,95			
8	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	88,96974	505,00	44 929,72
		ZPŮSOBILÉ, původní položka p.č. 185				
		Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 88,96974	88,96974			
9	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	88,96974	341,00	30 338,68
		ZPŮSOBILÉ, původní položka p.č. 186				
		Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 88,96974	88,96974			
10	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	1 245,57636	33,00	41 104,02
		ZPŮSOBILÉ, původní položka p.č. 187				
		Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 88,96974*14	1 245,57636			
11	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	88,96974	461,00	41 015,05
		ZPŮSOBILÉ, původní položka p.č. 188				
		Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 88,96974	88,96974			
12	979999997R00	Poplatek za recyklaci, směsi suti betonu, cihel, tašek a keramiky, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 01 07 z Katalogu odpadů	t	88,96974	513,00	45 641,48
		ZPŮSOBILÉ, původní položka p.č. 184				
		Zvýšené množství stavební suti : 50,32302	50,32302			
		Otlučení omítek, vysekání, vyškrábání a vyčištění spár : 2,52708	2,52708			
		Bourání atiky SO 05 : 4,9140	4,91400			
		Bourání čelní zdi na výšku +6,7m : 6,15913	6,15913			
		Bourání příček WC 1.NP : 2,60751	2,60751			
		Bourání části štítové zdi : 7,94310	7,94310			
		Bourání betonového podkladu 2.NP : 4,525	4,52500			
		Bourání klenby nad schodištěm : 9,9709	9,97090			

Doložka z konverze dokumentu do elektronické podoby – z moci úřední

Dokument 167396126-185938-240917104722.pdf vznikl převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem **167396126-185938-240917104722**. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: **6**

Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.

Konverzi provedl subjekt: Město Slavkov u Brna, IČ: 00292311

Pracoviště: Město Slavkov u Brna

Datum vyhotovení: **17.09.2024**

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedl



Poznámka:

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální evidenci doložek na adrese <https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky>.



167396126-185938-240917104722